
 

平成 24 年 12 月 19 日 

各位 

国際自動車コンプレックス研究会会長 

公益社団法人東三河地域研究センター理事長 

                                神 野 信 郎 

 

国際自動車コンプレックス研究会 

第１４期報告総会における記念講演会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。 

当センターの事業活動におきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターが事務局を務めます国際自動車コンプレックス研究会は第 14 期の報告総会

を開催いたします。つきましては、下記のとおり記念講演会を開催致しますので、ご案内を申し

上げます。 

記念講演では、世界経済の変化や環境重視の中で、変化し続ける国際的な港湾の状況と戦略に

ついての講演を伺います。世界の港湾の動向に精通しておられる、国際港湾協会事務総長の成瀬

進様を講師として、国際自動車港湾である三河港の活性化を考えて参りたいと思います。 

 時節柄ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

なお、記念講演に先立ちまして国際自動車コンプレックス研究会の第 14 期総会を開催致して

おります。総会が終了次第のご案内となりますことをご承知くださいますようお願い申し上げま

す。 

敬 具 

記 

１．日  時  平成 25 年 1 月 22 日（火） 14：30～16：00 

２．場  所   名豊ビル 8階コミュティホール（豊橋市駅前大通二丁目 48 番地） 

３．内  容  

 記念講演会 14：30～16：00 

  講師：国際港湾協会（IAPH) 事務総長  成瀬 進 氏  

演題：世界の港湾と日本 －安全、環境、大プロ－(仮題) 

※記念講演会開始前 14：00～14：20 まで国際自動車コンプレックス研究会

第 14 期報告総会を開催致しております。総会終了後、ご案内致します。 

４．問合せ先 国際自動車コンプレックス研究会事務局  

公益社団法人東三河地域研究センター  

豊橋市駅前大通二丁目 46 番地（名豊ビル 6階） 

ＴＥＬ：0532-21-6647 ＦＡＸ：0532-57-3780 

◆ 出欠票は、平成 25 年 1月 17 日（木）までにＦＡＸにてお返事くださいますようお願い致します。 

以 上 

公益社団法人東三河地域研究センター 行    ＦＡＸ：０５３２（５７）３７８０ 

国際自動車コンプレックス研究会 第１４期報告総会における記念講演会 出欠票 

 

団 体 名  

役 職  

氏 名  

記念講演会 ご出席       ご欠席 

 


